Y en el codicillo hauiendo dicho lo me-
mo, dize: La qual (efto haze relation a la pli-
ca)

ca) y todo lo enella contenido quiero aquí haver y he por inserto y repetido, como si de palabra a palabra desde la primera linea, hasta la ultima lo fuese devidamente, y segun fuero del presente Reyno se cumplan de la forma y manera que en aquell y aquella se contiene.

DEMANERA, que aunque esta pliega considerada a solas y de por si sea scriptura priuada, pero ajuntada y apegada al dicho testamento y codicillo, enel qual se manda se haga y cumpla lo contenido en dicha pliega, en virtud de la relacion, es parte y porcion del dicho testamento y el scriptura publica de la misma manera que es el testamento y codicillo, iuxta textum in l. à se toto. ff. de hered. instit. & in l. talis institutio. ff. de cond. instit. & in l. si ita scripsero. ff. de cond. & demonst. & ibi Bartolus, vbi proponit questionem in terminis per illum textum, vbi testator dixit: Volo quod hæres meus det illud quod scriptum est in schedula, quam reliqui apud Guardiam num fratum minorum. Guardianus ostendit schedulam. Quærerit an valeat legatum. Arguit ad partes, & concludit; quod si constat, vel ex comparatione literarum, vel ex legitimis inditris schedulam esse testatoris valeat, legatum, alias non. Da la razon: quia talis scriptura est solemnis, quia quid quid relinquitur in testamento refertur ad hanc scripturam: idem tenet Albericus ibi & Baldus, qui dicit, quod in scriptura referente continetur implicite, id quod in scriptura ad quam sit relatio continetur explicite. Secundo notat ex illo textu Baldus, quod legatum in scriptura confirmata videtur, legatum in scriptura confirmante. Dicit tertio post Bartolom, quod non requiriatur solemnitas in illa cedula, quia sufficit solemnitas testamenti ex qua vires capit, id est tenet ibi Imola, & in d. l. à se toto, & Cumpanus in d. l. institutio talis, vbi ponit eadem dicta Baldi, & Paulus in d. l. si ita scripsero, & ibi Socinus, vbi dicit quod in legato nullum est dubium, & omnes in hoc conueniunt, & Bartolus in l. quem heredi. ff. de reb. dub. & dicit Ruinus in 3. vol. cons. II. J

num. 7. quod ex quo testatrix dixit, quod in posse Rectoris Collegij existebat plica firmata manu sua, & manu D. Frâncisæ Cornel, probari potest per solam cōp. rationē litterarum veritas prædictarum subscripticnum, & Hier. Paul. in pract. cancel. apostol. pag. 140. vbi dicit, quod isto calu nihil commisum est Rectori, nisi tantum depositum scripturarum manu testatoris subscriptarum, quae etiam potuisse in aliqua arca custodiri, & nulla fraus committi calu quo per compa rationem literarum de manu defuncti apparet, & Alex. in 6. vol. conf. 239. num. 1. & in 7. vol. conf. 4. num. 7. & Parit. in 3. volam. conf. 19. num. 12. cum sequent. qui licet in illo calu consulerit contrarium, motus alijs rationibus, non tam negavit conclusionem istam. Y la principal fue, quia ibi non constabat plene de scriptura relata, & contrarium in illo calu consulerit Gozadinus conf. 3. num. 12. cum sequent. & Socin. in 4. vol. conf. 62. num. 7. & 8. vbi loquitur in quadam obligatione relata ad quandam scripturā. Et dicit quod omnes modi formæ & conditiones expressæ in illa concordia censentur expressæ in scriptora fiducionis refferrente, allegat textum in dict. l. si ita scripsero, & ibi Bart. Molina lib. 2. de primog. Hispan. c. 8. num. 11. vbi loquitur in institutione maioratus Ant. Rube. conf. 14. num. 7. Mencha. lib. 2. de succels. crea. §. 17. num. 53. cum sequent. Menoc. conf. 14. 8. numer. 30. cum sequent. & conf. 313. num. 45. cum sequent. & conf. 459. num. 19. Decian. in 3. vol. conf. 128. nu. 7. & 8. Iul. Clar. lib. 3. recept. sentent. verbo testamentū. q. 4. nu. 3. q. 36. nu. 2. idem Meneha. lib. 2. controversi. vsl freq. cap. 29. & Mantica de coniectur. vltim. volunt. lib. 1. tit. 7. num. 7. & lib. 4. tit. 3. num. 11. & Bertaz. cons. 41. num. 113. in ciuilibus Aluarus Valaseus in calo quotidiano de iure emphyt. quæst. 7. nam. 15. Tidrag. in suis legib. connub. glo. 7. numer. 182. cum sequent. fol. 321. Castellus a Bouadilla in sua Polytica. lib. 1. c. 4. num. 22. & Aluaradus de coniectur. vltim. volunt. lib. 3. c. 2. num. 11. Y aunque en institucion de herede fo, si proceda esta conclusion se ay a puesto